проведено переговори –
*Україна, 67844, Одеська обл., Овідіопольський р-н, село КароліноБугаз, ВУЛИЦЯ
ЧОРНОМОРСЬКА, будинок 3, квартира 18 , тел. тел. +38097-238-56-63 , e-mail :
khalyavka_ia@ukr.net
6) узгоджена ціна пропозиції учасника процедури закупівлі
131670,00 / СТО ТРИДЦЯТЬ ОДНА ТИСЯЧА ШІСТСОТ СІМДЕСЯТ гривень 00 копійок / без ПДВ.
7) умова застосування переговорної процедури закупівлі відповідно до частини другої цієї статті :
- існує необхідність захисту прав інтелектуальної власності;

8) обґрунтування застосування переговорної процедури закупівлі експертні, нормативні, технічні